




Nome Completo Instituição E-mail Telefone Participante Carimbo de data/hora
frank max marques amfri fk_mm@hotmail.com 047996679466 Membro 8/17/2023 9:05:45

LAIS BELSITO ABIPESCA lais@abipesca.com.br 48984475135 Membro 8/17/2023 9:06:07

Gilmar da Siva Coelho Colônia de Pescadores e Aquicultores Z5 gilmarcoelho1015@gmail.com 51985948513 Membro 8/17/2023 9:07:03

Adriano Machado da Silva IDR-Paraná (SEAB) am.silva@idr.pr.gov.br 48 999992680 Membro 8/17/2023 9:15:18

Marcos Manoel Domingos APPAECSC marcos@mradv.com.br 48 999280393 Membro 8/17/2023 9:21:10

Caetano Machado de Almeida Junior Confederação Nacional dos Pescadores e Aquicultores - CNPA caetanoz8bc@gmail.com (12) 99368177 Membro 8/17/2023 9:53:41

Rochelle Cruz de Araujo Bezerra Vidigal CeDePesca rochelle.cruz@cedepesca.net 85999878406 Membro 8/17/2023 10:14:05

Bruna dos Santos Figueredo Associado a SAPERJ figueredo.sbruna@gmail.com 22 998059740 Ouvinte 8/17/2023 10:57:42

wilson luiz juliano dos santos Secretaria de Pesca de SC wsconsul58@gmail.com 47991186060 Convidado 8/17/2023 10:57:55

Harry Boos Junior ICMBio harry.boos-junior@icmbio.gov.br 4733486058 Membro 8/17/2023 10:57:59

Eduardo Guilherme Gentil de Farias Federação das Associações dos Engenheiros de Pesca do Brasil - FAEP eduardo.gentil@udesc.br 48 9 9158 4429 Membro 8/17/2023 11:03:26

Gustavo Oliveira Kwiatkowski Secretaria de Desenvolvimento Rural do Governo do Estado do Rio Grande do Sul gustavocsociais@gmail.com 51997193389 Ouvinte 8/17/2023 11:04:21

Fabiano Muller Silva Secretaria da Aquicultura e Pesca de Santa Catarina fabiano@pesca.sc.gov.br 48 996626000 Membro 8/17/2023 11:05:42

Jerri Eduardo Morais Confederação Nacional dos Pescadores e Aquicultores - CNPA coloniaz10ubatuba@gmail.com 12 997500606 Membro 8/17/2023 11:05:50

frank max marques amfri fk_mm@hotmail.com 047996679466 Membro 8/17/2023 11:21:54

MAURICIO LANG DOS SANTOS Oceanólogo mlang.oceano@gmail.com 51 997864295 Ouvinte 8/17/2023 11:23:44

Ana Luiza Spinelli Pinto SFPA RS Ana Luiza Spinelli Pinto 51 982250087 Convidado 8/17/2023 11:41:48

ALEXANDRE C. NOVO SINDARPES sindarpesrs@hotmail.com 53 997029219 Membro 8/17/2023 13:56:46

Letícia Bruning Canton Oceana Brasil lcanton@oceana.org 61 999128759 Membro 8/17/2023 13:57:14

Adriano Machado da Silva IDR - Paraná (SEAB) am.silva@idr.pr.gov.br 4899992680 Membro 8/17/2023 14:05:26


